PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	               от ______________                                                                 № ______

	пгт Мостовской

	Об утверждении муниципальной программы
«Развитие культуры Мостовского района на 2015 – 2016 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения полномочий по реализации вопросов местного значения в области культуры и дополнительного образования детей, сохранения и улучшения материально-технического состояния учреждений отрасли культуры, а так же в целях обеспечения эффективности реализации мероприятий государственных программ Краснодарского края                                 п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить муниципальную программу «Развитие культуры Мостовского района на 2015 – 2016 годы» (прилагается).

2.Финансовому управлению администрации муниципального образования Мостовский район (Чеботова) в 2015 – 2016 годах осуществлять финансирование мероприятий муниципальной программы «Развитие культуры Мостовского района на 2015 -2016 годы» в размерах, в соответствии с утвержденным бюджетом.

3.Отделу культуры администрации муниципального образования Мостовский район (Шеина) обеспечить выполнение мероприятий муниципальной программы «Развитие культуры Мостовского района                 на 2015 – 2016 годы».

4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                 на заместителя главы муниципального образования Мостовский район                      по социальным вопросам И.В.Кравченко.

5.Постановление вступает в силу со дня его подписания, но не ранее вступления в силу решения Совета муниципального образования Мостовский район «О бюджете муниципального образования Мостовский район                  на 2015 год и на плановый период 2016 – 2017 годов».

Глава муниципального образования

Мостовский район

                        С.В.Ласунов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования
Мостовский район от ______________ № _________
«Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры Мостовского района на 2015 – 2016 годы»

Проект подготовлен и внесен:

Отделом культуры администрации

муниципального образования

Мостовский район
Начальник отдела культуры                                                               И.В.Шеина

Проект согласован:

Первый заместитель главы

муниципального образования                                                            А.Г.Евсеев
Заместитель главы

муниципального образования

по экономике, финансам

и инвестициям

М.Г.Чеботова

Заместитель главы муниципального

образования по социальным вопросам

И.В.Кравченко
Управляющий делами администрации

Л.А.Репко

Начальник правового отдела

Д.К.Перевозов

Начальник общего отдела

О.В.Свеженец